Е,-ý ý

Ёпý

АДМИНИСТРАЦИЯ ГOРОДА СМОЛЕ НСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ,

0{ // "/6/* - aа;/

--___а--

Леот

О присвоении адреса
с кадастровым
67:27:00|3901 :900

помещению
номером

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 J\lb 131-ФЗ (Об
Общих принципах организации мест]цого самоуправления в Российской
Федерации>, постановлением Правительства Российской Федерации от
19.11.2014 JЮ |221 (Об угверждениI,I Правил присвоения, изменения и
аннулирования адресов), приказами Министерства финансов Российской
Федерации от 05. l 1 .2015 J\Ъ l] lH кОб угверждении Перечня элементов
планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов
объектов адресации, типов зданий (соор,ужений), помещений, используемых в
качестве реквизитов адреса, и Правил сокрашенного наименования
адресообразующих элементов)), от 3]..03.2016 Ns З]tl (Об утверждении
Порядка ведения государственного адресного peecTpD, постановлением
Администрации города Смоленска от |5.|2.2023 JVg 3570-адм <Об угверждении
Административного регламента Администрации города Смоленска по
предоставлению муниципальной услуги <Присвоение адреса объекту
адресации, изменение и аннулирова]lие такого адреса)), на основании
заявления акционерного общества <Тандер> от 22.|0.2025, руководствуясь
Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Присвоить помещению - магазину продовольственных товаров с

кадастровым номером 67:27:001390l:900 площадью ]4|,9 кв. м адрес:
Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город Смоленск,
город Смоленск, улица Генераrrа Лукина, дом2, помещение l.

2. Управлению архитектуры 14 градостроительства Администрации
города Смоленска обеспечить в тече)ние трех рабочих дней внесение в

государственный адресный реестр эв€дений об адресе, указанном в

пункте 1 настояшего постановления.

2

З. Управлению информационн])Iх технологий Администрации города
Смоленска разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска А.А. Новиков